CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021
CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG TELVINA VIỆT NAM
Kính gửi:  Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Viễn thông Telvina Việt Nam
Tôi là (tên cổ đông/đại diện của cổ đông):

Số CMND/Hộ chiếu/Thẻ căn cước:
Cấp ngày............./............./.........................
Nơi cấp:….………………………………….……………………………………………………………………………………………………
Địa chỉ thường trú: …..
……………….……..…………….……………
Số điện thoại liên lạc:
 Số fax: ……………..…….………………………………..

Đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty cổ phầnViễn thông Telvina Việt Nam, với tổng số cổ phần có quyền biểu quyết là:
...........CP
(bằng chữ:………………………………………………………………………………………..………………………………….. cổ phần).
Trong đó:

- Số cổ phần hiện đang sở hữu:
………… cổ phần.
- Số cổ phần được đại diện theo uỷ quyền:
cổ phần.
………………………..., ngày  …   tháng  …   năm 2021
NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký và ghi rõ họ, tên)

Lưu ý: đề nghị Quý cổ đông gửi giấy Đăng ký tham dự này tới Công ty cổ phần Viễn thông Telvina Việt Nam trước 16h00’ ngày 04/4/2021.
BẢN MẪU